



Nyheder fra Hovedstadens Jernbane-Idræt

Nyhedsbrev nr. 114.

Dart:

Der indkaldes til afdelingsmøde i Dartafdelingen. Tirsdag den 19.november 2019 kl. 18:30 i klubbens lokaler på Gl. Ellebjerg. *Indkaldelsen kan ses på hjemmesiden.*

Golf:

550 kolleger dyrkede sammenholdet til en udsolgt Kollegagolf-turnering i år. Golfglæden kulminerede til finalestævnet på Great Northern den 19. september, hvor et hold fra Nykredit Center Østerbro løb med førstepladsen. Allerede nu er vi klar til at gentage succesen. Tilmeldingen til Kollegagolf 2020 er nemlig åben. Og de første 100 hold har allerede tilmeldt sig. Det bliver endnu en hyggelig sæson, hvor vi igen forventer rift om billetterne. *Invitationen kan ses på hjemmesiden.*

Cykel:

Der indkaldes til afdelingsmøde i cykelafdelingen. Tirsdag den 19.november 2019 kl. 18:30 i klubbens lokaler på Gl. Ellebjerg. *Indkaldelsen kan ses på hjemmesiden.*

Badminton:

Der har været afholdt et Old stævne i Skælskør, det vil sige at det blev flyttet til Nyborghallerne på grund af en fejl i planlægningen. Men det gjorde ingen forskel på tilmeldingen fra HI som igen var godt repræsenteret med en del flotte placeringer. Vinterstævnet 2020 bliver afviklet den 11.januar 2020 i Skælskør samt det årlige fællesstævne afvikles den 7.marts 2020 i Nyborghallerne. Klubmesterskabet afholdes i Gl. Valbyhal, lørdag den 25.april 2020. *Referatet kan ses på hjemmesiden.*

Fodbold:

Der afvikles Jernbanemesterskab i indendørsfodbold i Rødovre Hallen, lørdag den 16.november 2019. HI betaler startgebyret for medlemmer af HI, dette stævne kræver desuden et medlemskab af Jernbanefritid. Er man ikke medlem af Jernbanefritid, kan det oplyses at ved indmeldelse er de første 6 måneder gratis. Der er deadline for tilmelding, mandag den 4. november 2019. *Invitationen kan ses på hjemmesiden.*

Bridge:

Der har været afholdt en Efterårsturnering i Bridge under Jernbanefritid hos Atkins med efterfølgende afdelingsårsmøde, afviklet den 15.september 2019. referatet + afdelingslederens beretning kan læses på hjemmesiden.

Bowling:

Der har været afholdt Jernbanemesterskab for hold, old og veteran i bowling, afviklet i Viby J. Resultatlisten samt DJM-mestrene igennem tiderne er at læse på vores hjemmeside.

Orientering:

Der har været afholdt klubmesterskab i HI orientering med efterfølgende afdelingsmøde, søndag den 13.oktober 2019 i St. Hareskov. Resultat og referat kan ses på hjemmesiden.

På selv samme dag blev der afholdt afdelingsmøde i Jernbanefritid orientering hvor der blev valgt en ny afdelingsleder, ny afdelingsleder blev Malene Løkke, Atkins. Referatet kan læses på hjemmesiden.

HUSK AT DET IKKE ER ALLE NYHEDER SOM BLIVER SENDT PÅ NYHEDSBREV –
MEN LAGT PÅ VORES HJEMMESIDE, www.hi-sport.dk

Hermed ønskes i alle en fortsat god dag og god læselyst.

Redaktør: *Tony Kim Andersen*